СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
21.04.2020	             № 45
с. Трубачево
	Об отмене решения Совета от 28.11.2019 №26 «О передаче органам местного самоуправления  муниципального образования «Шегарский район» полномочий  по  решению  вопроса  местного значения  муниципального  образования «Трубачевское сельское поселение»

	В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 4, пунктом 5 части 3 статьи 22 Устава муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета от 28.11.2019 №26 «О передаче органам местного самоуправления  муниципального образования «Шегарский район» полномочий  по  решению  вопроса  местного значения  муниципального  образования «Трубачевское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                                     Э.В. Токмаков

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                                     О.А.Трубачева